
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «БЕЛАЯ ЛАДЬЯ» ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН  

 

 

ПРИКАЗ  
 

от 01.09.2023                                                                                 № 231-о/д  
г. Славянск-на-Кубани 

 

 

О создании аттестационной комиссии   

 

В соответствии с ст.49 Федерального закона «Об образовании в Россий-

ской Федерации» № 273, п.6,7 ч. 2 Порядка проведения аттестации педагогиче-

ских работников организаций, осуществляющих образовательную деятель-

ность, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образо-

вательную деятельность», п р и к а з ы в а ю :  

1. Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических ра-

ботников МБУ ДО СШ «Белая ладья» с целью подтверждения соответствия за-

нимаемой должности на 2023-2024 учебный год в следующем составе: 

- председатель комиссии – Пособилова Ольга Александровна, замести-

тель директора, председатель первичной профсоюзной организации; 

- заместитель председателя комиссии – Любимцев Артем Константино-

вич, инструктор-методист; тренер-преподаватель; 

- секретарь комиссии – Сердюк Валерия Алексеевна, старший инструк-

тор-методист; 

- члены комиссии – Вилков Александр Евгеньевич, инструктор-методист, тре-

нер-преподаватель; 

 Шапарь Нина Григорьевна, тренер-преподаватель. 

 2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБУ ДО СШ «Белая ладья»                                 И.В. Россинский 

  


		2023-09-29T15:12:07+0300
	Россинский Игорь Викторович




